ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Sơn Tây, ngày 25  tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý 4  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã

 Thực hiện kế hoạch tếp công dân, giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo năm

2023, Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân quý 4 của Chủ tịch UBND

xã như sau:

Thời gian vào ngày thứ 5 hàng tuần, nhằm vào các ngày:

Tháng 10: Ngày 5, 12, 19, và 26

Tháng 11: Ngày 02, 09, 16, 23 và 30

Tháng 12: Ngày 07, 14, 21 và 28

Địa điểm: Phòng tiếp dân UBND xã Sơn Tây.

Vậy UBND xã thông báo để công dân được biết. Yêu cầu Văn hóa thông tin

xã, các đồng chí Trưởng thôn thông tin trên hệ thống truyền thanh của xã và thôn

để Công dân biết, thực hiện ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các thôn;
CHỦ TỊCH

- Văn hóa TT;
- Lưu VT, TCD.

Cao Văn Đức

		2023-09-25T08:32:27+0700

		thietnt.nt@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T08:36:21+0700

		2023-09-25T08:38:56+0700